Peygamber’in
sünnetine uymanın her mü’min için öncelikli vazife olduğunu
söyler.3 Günümüzde Hz. Peygamber’in örnekliğine ihtiyaç duy-
duğumuz konuların başında aile ilişkileri gelmektedir.

1 Ahzâb, 33/21.
2 Haşr, 59/7.
3 Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed b. Mahmûd (ö. 333/944) Mâtürîdî,

Te’vilâtü ehli’s-sünne, (Dârü’l-kütübi’l-ilmiyye, Beyrut 2005, c. 9, s. 587.

Aile Saadeti İçin Kur’ân’dan
Öğütler
Doç. Dr. Mahmut Öztürk
Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi